令和４年度第３回鎌ケ谷市青少年センター運営協議会会議録

日 時 令和５年３月２２日（水）午前１０時～１１時

場 所 鎌ケ谷市役所 ６階 第１・第２委員会室

出席者 鞠子 正弘会長 鈴木 知子委員 松尾 博委員 秋元 明委員

    岡崎 幸司委員 皆川 隆委員 秋元 良一委員 横井 道夫委員

欠席者 飯野 政敬委員 小針 一恵委員 矢島 浩明委員 佐久間 美穂委員

    麻生 秀一委員 福島 幹彦委員 椎名  麗委員

事務局 岩松 昌弘 生涯学習推進課長 柿本 賢 所長

        青少年センター職員 山口  清 千葉 仁

議 題

（１）会議録署名人の選任について

（２）議案第１号 令和５年度 鎌ケ谷市青少年センター活動計画（案） について

（３）報告第１号 令和４年４月～令和５年２月までの補導状況等について

（４）報告第２号 令和４年度青少年センター等の活動状況について

（５）報告第３号 令和５年度予算について

議 事

（１）会議録署名人の選任について

名簿順に２名選出するものとし、岡﨑幸司委員と皆川隆委員に決定。

（２）議案第１号 令和５年度 鎌ケ谷市青少年センター活動計画（案） について

    事務局から資料に沿って説明。異議なしとして、原案承認。

（３）報告第１号 令和４年４月～令和５年２月までの補導状況等について

   事務局から資料に沿って説明。質疑等なく了承。

（４）報告第２号 令和４年度青少年センター等の活動状況について

   事務局から資料に沿って説明。質疑等なく了承。

（５）報告第３号 令和５年度予算について

事務局から資料に沿って説明。質疑等なく了承。

令和５年４月２０日

会議録署名人

岡崎 幸司

皆川  隆